COMUNE di SUCCIVO -

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
11.l{§del ?ﬁ’(@\(,‘?l‘? i{{ ? f Jﬁ/:}r
Rep. Gen. |ﬂ'f_,.del A

ro Comunale mese

Rep. Partic. Settore
Prot.n. del

OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale L.S.U. addetti Cimi
di agosto 2015 : ‘

Il Responsabile del Servizio

VISTA:
La delibera di giunta comunale n.104 del 10.12.2014 ad oggetto:

Integrazione Salariale

La disposizione di servizio del 08.01.2015 prot. 0156
L.S.U. da gennaio a dicembre 2015

Considerato che i lavoratori di seguito elencati:

1) Pellino Antimo

2) Arenaccio Nicola
Hanno effettuato il servizio oltre orario per un numero di ore 64 pro-capite, nel mese di

Agosto 2015 dal come si evince da attestato dell’ufficio personale che si allega alla ‘5(' |

presente:
Visto ii decreto sindacale n.1 del 05.01.2015 del responsabile del settore

Visto il regolamento di contabilita comunale
Visto lo statute Comunale .
Vista la legge 267/2000

DETERMINA: |

Di liquidare gli importi relativi alle ore lavorate oltre orario, inerenti l'integrazione ’

salariale, ripartiti come di seguito per ogni lavoratore:
Pellino Antimo ore 64,00 x € 9,13 =584,32
Arenaccio Nicola ore 64,00 x€ 9.13 =584,32
Imputare la spesa all'intervento 1.10.05.01 capitply 1472 del redigendo Bilancio

di previsione 2015 di

Succivo LI 18.08 .2015 "B nsabile del servizio cimjitgriale

I'emissione del mapdato di pagamento a favore del creditore sopFh RESPONS Ak

suindicato. - AMMINISTR,
Succivo, .. fr”/é’ﬂ){s dott. SVt

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO _
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in
data conn. ____del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
SUCEIVO, evssss R

dott. Salvatore D'Angelo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 0]
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angelo)




